
 
 

 

All’Albo on line 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito web 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE DEL PERSONALE A.T.A. 

A.S. 2023/2024 PER LA MOBILITÀ DEL PERSONALE SCOLASTICO A.S.2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2024/25; 

VISTO CCNI sulla mobilità. sottoscritto il 27/01/2022, concernente la mobilità del personale 

docente educativo ed A.T.A. per per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 

2023/24, 2024/25; 

VISTE le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

VISTA     la nota prot.n. 1552 del 07/03/2024 "Graduatoria interna di Istituto a.s. 2024/2025 - 

Personale ATA titolare individuazione  personale soprannumerario"; 

VISTE le dichiarazioni del personale A.T.A. a tempo indeterminato titolari presso la nostra 

Istituzione scolastica; 

VISTO           il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del Personale 

A.T.A.a.s. 2023/2024 per la mobilità del personale scolastico a.s. 2024/2025 prot. n. 

2090 del 22.03.2024; 

PRESO ATTO che, avverso le succitate graduatorie, non sono stati presentati reclami entro i 

termini prescritti dalla normativa attualmente vigente;   

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo dell’Istituto, in data odierna, delle graduatorie interne definitive del 

personale A.T.A. (Assistenti Amministrativi e Collaboratori Scolastici) relative all’A.S. 2023/2024 

(mobilità a.s. 2024/2025) . 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Sergio Scibilia 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 

http://www.istitutocomprensivoamendolara.gov.it/home



		2024-04-04T15:18:19+0200
	SERGIO SCIBILIA




